
D!vA§Lo
PARDUBlcE

U Divadla 50, 531 62 Pardubice, zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem
zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014

lČo 00088358, DlČ: cZ ooo88358, tel.:466 6164Lo
č. ú.932 - 561/0].00 Komerčníbanka pobočka Pardubice

na straně jedné jako prodávající

a

středisko kulturních služeb města Svitavy
zastoupené Mgr. Petrem Mohrem, ředitelem

Wolkerova alej 92/ L8, 568 02 Svitavy
lČ: 13584456, DlČ: CZ L3584456, č. ú.:693059LlOtOO

na straně druhéjako kupující
uzavírají

sMLoUVU
o kulturní službě - zakoupení představení VČD

l.

Předmět sm|ouvy
Předmětem smlouvy je zakoupení představení: SPOLEČENSWO VLASTNÍKŮ
na den:8. prosince 2021 se začátkem v: 19,00 hodin
konané v: Fabrika, Svitatry

ll.
Cena plnění

Za provedené představení zaplatí kupující: 55.000 Kč slovy: padesátpěttisíckorunčeských

Vceněpředstavenínenízahrnutadoprava(stěhovacívůz,nákladníauto,2xosobníauto,autobus), VČOpřefakturovává
skutečnou částku fakturovanou dopravcem.

Prodávající poskytuje kupujícímu podlicenci k uvádění představení dle této smlouvy a kupující přebírá povinnost uhradit níže
specifikované autorské honoráře z hrubých tržeb ze vstupného (včetně podílu předplatného) ve výši, která vyplývá
z licenčních smluv uzavřených prodávajícím, a to:
DILIA lZ% kupujícíse zavazuje ohlásit představení zastupující agentuře

a sám zaplatit poplatky z hrubé lržby za užití.díla

Kupujícíje povinen umožnitzastupujícím autorským agenturám kontrolu účetních dokladů za účelem ověřenísprávnosti
hlášení.

lll.
Záv azky vČ o ( prod áva j ícího)

1, VČO se zavazuje provést představení v dohodnutém termínu a v plné umělecké a technické úrovni, odpovídající
možnostem vybavení jeviště v místě konání představení dle čl. l. smlouvy.

lv.
Závazky kupujícího

'),. Pokud kupující není zároveň pořadatelem akce, je dle tohoto bodu povinen kupující zajistit u pořadatele následující
náležitosti v této smlouvě uvedené.

Z. Zajistit řádnou přípravu jeviště, úklid jeviště před stavbou scény a před započetím představení. Jeviště musí být
s volným přístupem ze šaten a s možností příchodu ze sálu. Scéna a domácí personál budou k dispozici dle
přiloženého technického listu k inscenaci,

3. V zimních měsících vytopení prostor (jeviště, sálu, šaten a přilehlých prostor) minimálně na 20 stupňů Celsia.

-1-

/e.

VÝcHo

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

D ( . .

VÝCHODOČESKÉ
DlVADLO
PARDUBICE

U Divadla 50, 531 62 Pardubice, zastoupene Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem
zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014

IČO 00088358, DIČ: CZ 00088358, te l . :  466 616 410
č. ú. 932 - 561/0100 Komerční banka pobočka Pardubice

na straně jedné jako prodávající

Středisko kulturních služeb města Svitavy
zastoupené Mgr .  Petrem Mohrem,  ředitelem

Wolkerova alej 92/18, 568 02 Svitavy
IČ: 13584456, DIČ: cz 13584456, č. ú.: 6930591/0100

_
na straně druhéjako kupující

uzavírají

S M |. 0 U V U
0 kulturní službě - zakoupení představení VČD

|.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje zakoupení představení: SPOLEČENSTVO VLASTNÍKů
na den: 8. prosince 2021 se začátkem v: 19.00 hodin
konané v: Fabrika, Svitavy

II.
Cena plnění

Za provedené představení zaplatí kupující: 55.000 Kč slovy: padesátpěttisíckorunčeských

V ceně představení není zahrnuta doprava (stěhovací vůz, nákladní auto, 2x osobní auto, autobus), VČD přefakturovává
skutečnou částku fakturovanou dopravcem.

Prodávající poskytuje kupujícímu podlicenci k uvádění představení dle této smlouvy a kupující přebírá povinnost uhradit níže
specifikované autorské honoráře z hrubých tržeb ze vstupného (včetně podílu předplatného) ve výši, která vyplývá
z licenčních smluv uzavřených prodávajícím, a to:
DILIA 12 % kupující se zavazuje ohlásit představení zastupující agentuře

a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla

Kupujícíje povinen umožnit zastupujícím autorským agenturám kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti
hlášení.

III.
Závazky VČD (prodávajícího)

1. VČD se zavazuje provést představení v dohodnutém termínu a v plné umělecké a technické úrovni, odpovídající
možnostem vybaveníjeviště v místě konání představení dle čl. |. smlouvy.

IV.
Závazky kupujícího

1. Pokud kupující není zároveň pořadatelem akce, je dle tohoto bodu povinen kupující zajistit u pořadatele následující
náležitosti v této smlouvě uvedené.

2. Zajistit řádnou přípravu jeviště, úklid jeviště před stavbou scény a před započetím představení. Jeviště musí být
s volným přístupem ze šaten a smožností příchodu ze sálu. Scéna a domácí personál budou k dispozici dle
přiloženého technického listu k inscenaci. '

3. V zimních měsících vytopení prostor (jeviště, sálu, šaten a přilehlých prostor) minimálně na 20 stupňů Celsia.
_ 1 _

„až

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



